

Α Π Ο Φ Α Σ Η Νο: 366**Ο Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Ζ Α Χ Α Ρ Ω Σ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχει τροποποιηθεί με τις διατάξεις του Ν. 4441/16, Ν. 4497/17, και Ν. 4472/17.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Προγράμματος Κλεισθένης Ι (Ν.4555/18)
5. Την αριθμ. **228/19** απόφαση του Δημάρχου
6. Την αριθμ. **228/19** απόφαση του Δημάρχου
 οποία διατέθηκε πίστωση **2.487,36 €** σε βάρος του ΚΑ: **02.70.7135.02**
 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους **2019** για την Προμήθεια - Υπηρεσία
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΩΝ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ
ΧΕΙΡΟΣ
7. Την αριθμ. **0** μελέτη της Δ/σης Τ.Υ & ΠΕ
8. Την αριθμ. **327/2019** απόφαση του Δημάρχου
9. Την αριθμ. **ΔΥ/19** Πρόσκληση του Δήμου μας.
10. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα
 - α) ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ
 - β) 0
 - γ) 0
11. Την **9/19** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή παραλαβής της παραπάνω προμήθειας - υπηρεσίας.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Στον/ην **ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΩΝ. ΠΟΛΥΔΩΡΑ** την προμήθεια των ειδών ή την εκτέλεση των παροχομενων υπηρεσιών, ως αναλυτικά περιγραφονται στον κατωτέρω πίνακα και αφορούν την **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΩΝ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ** αντί του ποσού **2.487,36 €**.
 Η προθεσμία εκτέλεσης της σύμβασης είναι **ΕΝΑΣ (1) ΜΗΝΑΣ** από την υπογραφή του Συμφωνητικού.

Πίνακας προμηθευομένων ειδών - παρεχόμενων υπηρεσιών

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣ.	ΠΟΣΟΤ.	ΚΟΣΤ. ΜΟΝΑΔ. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ €
1	ΛΑΔΙ ΜΙΞΗΣ 15/11	TEM	30	10,48	314,40
2	ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 5L	TEM	7	14,52	101,61
3	ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 5L	TEM	4	16,13	64,52
4	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 56 ΟΔΗΓ 3/8	TEM	5	13,31	66,53
5	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 45 ΟΔΗΓ 3/8	TEM	1	10,48	10,48
6	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 52 ΟΔΗΓ.3/8	TEM	1	12,10	12,10

7	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 40 ΟΔΗΓ.3/8	TEM	2	8,87	17,74
8	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 64 ΟΔΗΓ. 3/16	TEM	2	13,71	27,42
9	ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 72 ΟΔΗΓ 3/16	TEM	3	16,13	48,39
10	ΜΙΖΙΝΕΖΑ 3,3	TEM	10	14,52	145,16
11	ΜΙΖΙΝΕΖΑ 4,3	TEM	39	12,10	471,77
12	ΜΙΖΙΝΕΖΑ 3,9	TEM	3	12,10	36,29
13	ΜΙΖΙΝΕΖΑ 2,4	TEM	3	12,10	36,29
14	ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	1	19,35	19,35
15	ΛΑΜΑ 10	TEM	2	60,48	120,97
16	ΛΑΜΑ 16	TEM	1	36,29	36,29
17	ΛΙΜΑ	TEM	1	1,21	1,21
18	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	TEM	3	5,91	17,74
19	ΜΠΟΥΖΙ	TEM	1	5,24	5,24
20	ΜΠΟΥΖΙ	TEM	15	2,42	36,29
21	ΝΤΙΖΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 555	TEM	1	20,16	20,16
22	ΝΤΙΖΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΜΙΚΡΟΥ	TEM	1	12,10	12,10
23	ΑΤΕΛΙΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	TEM	5	12,10	60,48
24	ΑΤΕΛΙΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	TEM	2	9,68	19,35
25	ΡΟΔΑ ΓΙΑ ΚΑΡΟΤΣΙ	TEM	1	20,16	20,16
26	ΨΑΛΙΔΑ	TEM	1	8,06	8,06
27	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ	TEM	1	12,10	12,10
28	ΚΟΥΤΙ ΛΙΜΕΣ ΑΛΥΣΟΠΤΙΟΝΟΥ ΜΙΚΡ.12Χ2	TEM	2	9,68	19,35
29	ΚΟΥΤΙ ΛΙΜΕΣ ΑΛΥΣΟΠΤΙΟΝΟΥ ΜΕΓΑ.12Χ2	TEM	2	9,68	19,35
30	ΒΑΣΗ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	TEM	1	12,10	12,10
31	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	TEM	1	6,05	6,05
32	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	TEM	3	7,66	22,98
33	ΛΟΥΡΙΑ ΓΙΑ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	TEM	2	7,26	14,52

34	ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΑ ΕΞΑΤΜΗΣΗΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ	ΤΕΜ	1	16,13	16,13
35	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΑΣΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 425	ΤΕΜ	1	24,19	24,19
36	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ 122	ΤΕΜ	1	64,52	64,52
37	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 60	ΤΕΜ	1	64,52	64,52
ΣΥΝΟΛΟ					2.005,93
ΦΠΑ (24%)					481,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.487,36

Ο Δήμαρχος

Αλεξανδρόπουλος Κω/νος